Томская область
Администрация закрытого административно-территориального образования Северск

Управление образования
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 197 имени В. Маркелова»

(МБОУ «СОШ № 197»)
р/с № 40701810500001000007 УФК по Томской области (МБОУ «СОШ № 197 ») л/с 20656Ц16780

БИК 046902001; ИНН 7024027702; КПП 702401001
636036, Томская область, г. Северск, ул. Крупской, д. 14

тел. 8 (3823) 54-76-11, 52-25-66, 52-26-64
Бухгалтерия: тел. 8 (3823) 52-64-68  E-mail: school197m@  mail  .  ru

П Р И К А З

12 ноября 2024 года № 241

Об организации и проведении
МЭ Всероссийской олимпиады школьников.

В  соответствии  с  приказом  Управления  образования  Администрации  ЗАТО  Северск  от
08.11.2024  г.  №  660  «Об  организации  и  проведении  муниципального  этапа  Всероссийской
олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году в ЗАТО Северск» и в целях выявления и
развития  у  обучающихся  творческих  способностей  и  интереса  к  научно-исследовательской
деятельности

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить  списки  победителей  и  призеров  школьного  этапа  Всероссийской  олимпиады
школьников (далее ШЭ ВсОШ) согласно протоколам призовых мест,  представленных жюри
ШЭ ВсОШ.
2. Обеспечить  участие  обучающихся  в  муниципальном  этапе  Всероссийской  олимпиады
школьников (далее  МЭ ВсОШ) в  соответствии с  графиком проведения  МЭ ВсОШ в  ЗАТО
Северск в 2024-2025 учебном году (приложение 1). Ответственные: учителя-предметники.
3.Учителям-предметникам организовать подготовку обучающихся к МЭ ВсОШ. Ответственные
руководители ШМО – Юркова Т.В., Кисленко Е.С., Торова Н.А., Русакова Э.В.
4.Возложить ответственность за проведение МЭ ВсОШ в МБОУ «СОШ № 197» на Кондрашеву
Л.В. – заместителя директора по ИЭР.
5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                 Ври директора
                 МБОУ «СОШ № 197»                                                         Т.В. Мицевич

С приказом ознакомлены:
             ФИО                                Подпись Дата
Баженова С.О.
Епифанова И.А.
Кисленко Е.С.
Кондрашева Л.В.
Корнякова Н.В.
Лысенко С.Н.
Олейник Д.В.
Русакова Э.В.
Торова Н.А.
Юркова Т.В.

Приложение 1

№
№

Предмет ФИО участника Класс Дата и место
проведения

Результат

1
1.

Астрономия Дробчик Авелина Адамовна 9 11 ноября
Школа 84Кудрявцева Марина

Леонидовна
11

2
2.

Литература Пономарева Алена
Владиславовна

11 12 ноября
Школа 83

Асанов Станислав Алексеевич 11
3

3.
Экономика Астахов Евгений Дмитриевич 7 13 ноября

Школа 87
4

4.
Физкультура Уразова Оксана Вячеславовна 7 14-15 ноября

Школы
76,90,198

Хошимов Родион Рустамович 9

5
5.

Экология Ильютченко Елисей Иванович 7 20 ноября
Школа 76Михайлина Анастасия

Вячеславовна
9

.
6.

Английский
язык

Бузоверов Егор Павлович 7 25 ноября
Школа 198Плут София Витальевна 9

Чернецова Влада
Викторовна

9

Магсумов Станислав
Владленович

11

.
7.

Физика Астахов Евгений Дмитриевич 7 26 ноября
Школа 84Воробьева Полина Васильевна 9

Маньковский Святослав
Александрович

9

Михайлина Анастасия
Вячеславовна

9

Магсумов Станислав
Владленович

11

8
8.

История Демин Иван Русланович 10 27 ноября
Школа 88Петраков Федор Николаевич 10

Карпенко Кирилл Игоревич 11
9

9.
ОБиЗР Пушкарева Виктория

Викторовна
10 28-29 ноября

СГ
1

10.
Обществознание Карпенко Кирилл Игоревич 11 2 декабря

Школа 87
1

11.
Математика Магсумов Станислав

Владленович
11 6 декабря

Школа 78
1

12.
Химия Килеева Александра

Дмитриевна
1

1
9 декабря
Школа 88

Пономарева Алена
Владиславовна

1
1

Магсумов Станислав
Владленович

1
1

Приложение 2

СПИСОК
педагогов, участвующих в составе экспертных жюри

на предметных олимпиадах МЭ ВсОШ

№№ Работа жюри с 14.00 Предмет ФИО учителя
1 12.11.2024 астрономия Епифанова И.А.
2 19.11.2024 право Баженова С.О.
3 20.11.2024 русский язык Русакова Э.В.
4 21.11.2024 экология Епифанова И.А.
5 25.11.2024 биология Епифанова И.А.
6 27.11.2024 физика Епифанова И.А., Кисленко Е.С.
7 28.11.2024 история Юркова Т.В.
8 03.12.2024 обществознание Юркова Т.В.
9 04.12.2024 география Корнякова Н.В.
10 09.12.2024 математика Олейник Д.В.
11 10.12.2024 химия Епифанова И.А.